PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DESTINADA A ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ITABUNA

O Município de Itabuna, Estado da Bahia, por meio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio no
uso de suas atribuições, informa a todos os que interessarem
Eletrônico 0021-2023, foi declarado
habilitados. Informa ainda que havendo
demanda dos itens fracassados, será publicada
REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.
Santana. Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO
SUPERVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.101.866

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DESTINADA A ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ITABUNA

O Município de Itabuna, Estado da Bahia, por meio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio no
uso de suas atribuições, informa a todos os que interessarem que o LOTE

declarado FRACASSADO, em virtude da ausência de concorrentes
habilitados. Informa ainda que havendo a necessidade de nova licitação para atender a

fracassados, será publicada e divulgado nos meios legais.
SE. Itabuna-BA, 04 de maio de 2023. Allana Francine Rocha de

CIPAL DE ITABUNA – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO
SUPERVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

866-2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DESTINADA A ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ITABUNA – BA.

O Município de Itabuna, Estado da Bahia, por meio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio no
LOTE 06, do Pregão

em virtude da ausência de concorrentes
a necessidade de nova licitação para atender a

e divulgado nos meios legais. PUBLIQUE-SE,
Allana Francine Rocha de